ALUTRONIC

SOLUTIOMS FOR COOL RESULTS

04. Apr. 17

Produkt Datenblatt Typ:

Gruppe: Powerblocs

Powerblocs eckig
Breite :

Hohe :

Lange :
Bodenstarke :

Kapazitat fur Verlustleistung :
Minimaler Warmewiderstand :

Gewicht :
Oberflache :
Material :

- 589 Stifte

200 mm
40 mm
120 mm
10 mm
400 W
0,2 K/W
ca 1,6 kg
Pressblank
Al99,5

PO200-120-40-AL

- Rthk Wert: 0,7 k/W (bei 60W passiv); 0,15k/W (bei 400W beliuftet 2m/s seitlich); 0,16k/W (bei 360W beluftet 2m/s von

oben)

- Detaillierte thermische Leistungswerte auf Anfrage

- Anordnung und Anzahl der Stifte fur optimalen Luftdurchsatz

- Mechanische Bearbeitung mdéglich

- Passende Warmefolien verfugbar (auch vorkonfektioniert)
- Passende Lufter verfugbar (auch vorkonfektioniert)
- Oberflachenveredelung optional: Eloxieren, Chromatieren
- GleichmaRige Warmeverteilung in der Basis und in den Stiften in Warmeflussrichtung

- Kundenspezifische Modifikationen und Sonderausfiihrungen, andere Stiftlangen und Oberflachen auf Anfrage. (

mailto:info@alutronic.de )

{ T

Temperature [C]

Thermische Leistungswerte bitte anfragen:
For thermal parameters please contact us:

Nnro@all

Alutronic Kuhlkérper GmbH Co. KG| Auf der Lobke 9-11|D-58553 Halver|Tel: 02353 9155|Fax:02353 915333|www.alutronic.de

itronic.de
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